UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto (PER 2)

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 19 dias do mês de março de 2021, às 10:00 horas, foi realizado o exame de seleção de 01 (um) monitor nível 1

para o Ensino Remoto, para atuar na disciplina ECO450-Econometria I, conforme o Edital n.º 11, de 08 de março de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-
ficação Oral Histórico

Aline Lopes de Aquino      75     83     79     1º

C
oo

rd
en

ad
or

 d
a

di
sc

ip
lin

a

______________________________

Francisco Carlos da Cunha Cassuce

Data: 19/03/2021.

_____________

_________

_____________________

Chefe do Departamento/Diretor
Assinatura e carimbo

PPO/321/06